
понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на туризмот и 
угостителството   

Предавална 5                  
Проф. д-р Златко 

Јаковлев

Економика     
Предавална 5                  

Проф. д-р Билјана 
Петревска

Јазици online

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Туризам и угостителство - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Туристичка географија   
Предавална 5                  

Проф. д-р Никола В. 
Димитров

СПА туризам   
Амфитеатар                  

Проф. д-р Цане Котески



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Сообраќај во туризам   
Амфитеатар                  

Проф. д-р Цане Котески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Туризам и угостителство - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Ресторански 
менаџмент           

Предавална 4                  
Вон. Проф. д-р Наташа 

Митева

Патнички агенции  
Предавална 1                  

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Специфични видови 
на туризам                   

Предавална 1                  
Проф. д-р Тања 

Ангелкова Петкова

Туристичка 
картографија          
Амфитеатар                  

Проф. д-р Цане Котески

Јазици online

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Туризам и угостителство - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Менаџмент на 
човечки ресурси                   

Предавална 4                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Управување со 
туистички дестинации                   

Предавална 1                  
Проф. д-р Тања 

Ангелкова Петкова

Меѓународни 
финансии                  

Предавална 4                  
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Туризам и угостителство -VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Рурален туризам  
Предавална 1                  

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на готварство                   
Предавална 1                   

д-р Небојша Вуковиќ 
(стручњак од пракса)

Ресторански 
менаџмент           

Предавална 4                  
Вон. Проф. д-р Наташа 

Митева

СПА туризам   
Амфитеатар                  

Проф. д-р Цане Котески

Основи на туризмот и 
угостителството   

Предавална 5                  
Проф. д-р Златко 

Јаковлев

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Кетеринг менаџмент                  
Предавална 3                  

Проф. д-р Дејан 
Методијески

Рурален туризам  
Предавална 1                  

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов

Храна, исхрана и 
технологија                    
Предавална 3                  

Доц. д-р Душица 
Попова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

ПРОФЕСИОНАЛНА ПРАКСА

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Менаџмент на мени  
Предавална 3                   

Проф. д-р Дејан 
Методијески

Меѓународни 
финансии                  

Предавална 4                  
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Менаџмент на настани  
Предавална 1                  

Вон. Проф. д-р Оливер 
Филипоски



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на логистика        
Предавална 5                   

Проф. д-р Драшко 
Атанасоски

Претприемништво и 
мал бизнис     
Предавална 5                   

Проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Меѓународна 
економија      

Предавална 5                   
Проф. д-р Душко 

Јошески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис логистика - I семестар
зимски семестар, у.г. 2025/2026

Економика       
Предавална 5                   

Проф. д-р Билјана 
Петревска



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Управување со 
ризици              

Предавална 1                   
Вон. Проф. д-р Оливер 

Филипоски

Банкарско работење     
Предавална 1                   

Проф. д-р Зоран 
Темелков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис логистика - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Основи на маркетинг       
Предавална 4                   

Проф. д-р Елизабета 
Митрева



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Менаџмент на синџир 
на снабдување       

Предавална 4                   
Проф. д-р Мичо 

Апостолов

Девизна политика       
Предавална 4                    

Проф. д-р Татјана 
Бошков

Менаџмент на човечки 
ресурси                   

Предавална 4                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис логистика - V семестар
зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународен бизнис       
Предавална 4                   

Вон. Проф. д-р Наташа 
Митева

Меѓународни 
финансии                  

Предавална 4                  
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис логистика - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Меѓународни 
договори                

Предавална 1                  
Вон. Проф. д-р Анета 

Стојановска Стефанова



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународна 
економија      

Предавална 5                   
Проф. д-р Душко 

Јошески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис администрација - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Претприемништво и 
мал бизнис     
Предавална 3                   

Доц. д-р Христина 
Серафимовска

Економика       
Предавална 5                   

Проф. д-р Билјана 
Петревска

Основи на логистика        
Предавална 5                   

Проф. д-р Драшко 
Атанасоски



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на маркетинг       
Предавална 4                   

Проф. д-р Елизабета 
Митрева

Банкарско работење     
Предавална 1                   

Проф. д-р Зоран 
Темелков

Управување со 
ризици            

Предавална 1                   
Проф. д-р Оливер 

Филипоски

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис администрација - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Бизнис 
администрација 

Предавална 4                   
Проф. д-р Мичо 

Апостолов

Менаџмент на човечки 
ресурси                   

Предавална 4                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова
Девизна политика       

Предавална 4                    
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис администрација - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународни 
финансии             

Предавална 4                    
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Административно 
право                  

Предавална 4                   
Проф. д-р Ивица 

Јосифовиќ

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис администрација - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Маркетинг 
истражување                   
Предавална 4                  

Вон. Проф. д-р Наташа 
Митева



понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Економика     
Предавална 2                  

Проф. д-р Билјана 
Петревска

Јазици online

Туристичка географија   
Предавална 10                  

Проф. д-р Никола В. 
Димитров

СПА туризам   
Предавална 3                  

Проф. д-р Цане Котески

Основи на туризмот и 
угостителството   

Предавална 6                  
Проф. д-р Златко 

Јаковлев

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Туризам и угостителство - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Патнички агенции  
Предавална 6                  

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов

Ресторански 
менаџмент           

Предавална 4                  
Вон. Проф. д-р Наташа 

Митева

Сообраќај во туризам   
Предавална 3                  

Проф. д-р Цане Котески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Туризам и угостителство - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Јазици online
Менаџмент на 

човечки ресурси                   
Предавална 6                  

Проф. д-р Мимоза 
Серафимова

Специфични видови 
на туризам                   

Предавална 10                  
Проф. д-р Тања 

Ангелкова Петкова

Туристичка 
картографија          
Предавална 3                  

Проф. д-р Цане Котески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Туризам и угостителство - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Управување со 
туистички дестинации                   

Предавална 10                  
Проф. д-р Тања 

Ангелкова Петкова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Туризам и угостителство -VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Рурален туризам  
Предавална 6                  

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов

Меѓународни 
финансии                  

Предавална 4                  
Проф. д-р Татјана 

Бошков



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на готварство                   
Предавална 1                   

д-р Небојша Вуковиќ 
(стручњак од пракса)

СПА туризам   
Предавална 3                  

Проф. д-р Цане Котески

Основи на туризмот и 
угостителството   

Предавална 6                  
Проф. д-р Златко 

Јаковлев

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Ресторански 
менаџмент           

Предавална 4                  
Вон. Проф. д-р Наташа 

Митева



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Рурален туризам  
Предавална 6                  

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов

Храна, исхрана и 
технологија                    
Предавална 3                  

Доц. д-р Душица 
Попова

Менаџмент на 
човечки ресурси                   

Предавална 6                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Кетеринг менаџмент                  
Предавална 2                  

Проф. д-р Дејан 
Методијески



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

ПРОФЕСИОНАЛНА ПРАКСА

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Менаџмент на мени  
Предавална 2                   

Проф. д-р Дејан 
Методијески

Меѓународни 
финансии                  

Предавална 4                  
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Хотелско ресторански меанџмент - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Менаџмент на настани  
Предавална 1                  

Вон. Проф. д-р Оливер 
Филипоски



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на логистика        
Предавална 2                   

Проф. д-р Драшко 
Атанасоски

Претприемништво и 
мал бизнис     
Предавална 2                   

Проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Меѓународна 
економија      

Предавална 1                   
Проф. д-р Душко 

Јошески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис логистика - I семестар
зимски семестар, у.г. 2025/2026

Економика       
Предавална 2                   

Проф. д-р Билјана 
Петревска



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Банкарско работење     
Предавална 1                   

Проф. д-р Зоран 
Темелков

Управување со 
ризици        Предавална 
1                   Вон. Проф. 
д-р Оливер Филипоски

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис логистика - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Основи на маркетинг       
Предавална 2                   

Проф. д-р Елизабета 
Митрева



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Менаџмент на синџир 
на снабдување       

Предавална 4                   
Проф. д-р Мичо 

Апостолов

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис логистика - V семестар
зимски семестар, у.г. 2025/2026

Менаџмент на човечки 
ресурси                   

Предавална 6                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Девизна политика       
Предавална 4                    

Проф. д-р Татјана 
Бошков



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународни 
финансии                  

Предавална 4                  
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Меѓународни 
договори                

Предавална 6                  
Вон. Проф. д-р Анета 

Стојановска Стефанова

Меѓународен бизнис       
Предавална 4                   

Вон. Проф. д-р Наташа 
Митева

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис логистика - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Основи на логистика        
Предавална 2                  

Проф. д-р Драшко 
Атанасоски

Претприемништво и 
мал бизнис     
Предавална 1                   

Доц. д-р Христина 
Серафимовска

Меѓународна 
економија      

Предавална 1                   
Проф. д-р Душко 

Јошески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис администрација - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Економика       
Предавална 2                   

Проф. д-р Билјана 
Петревска



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Банкарско работење     
Предавална 2                   

Проф. д-р Зоран 
Темелков

Управување со 
ризици        Предавална 
1                   Вон. Проф. 
д-р Оливер Филипоски

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис администрација - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Основи на маркетинг       
Предавална 2                   

Проф. д-р Елизабета 
Митрева



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Бизнис 
администрација 

Предавална 7                   
Проф. д-р Мичо 

Апостолов

Девизна политика       
Предавална 4                    

Проф. д-р Татјана 
Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар СКОПЈЕ
с.п. Бизнис администрација - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Менаџмент на човечки 
ресурси                   

Предавална 6                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународни 
финансии             

Предавална 4                    
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ШТИП
с.п. Бизнис администрација - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Маркетинг 
истражување                    
Предавална 4                  

Вон. Проф. д-р Наташа 
Митева

Административно 
право                  

Предавална 4                   
Проф. д-р Ивица 

Јосифовиќ



понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Економика     
Предавална                   

Проф. д-р Билјана 
Петревска

Јазици online

Туристичка 
географија   
Предавална                  

Проф. д-р Никола В. 
Димитров

Основи на туризмот и 
угостителството   

Предавална                   
Проф. д-р Златко 

Јаковлев

СПА туризам   
Предавална                   

Проф. д-р Цане Котески

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Туризам и угостителство - I семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Патнички агенции  
Предавална                   

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Туризам и угостителство - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Ресторански 
менаџмент           
Предавална                   

Вон. Проф. д-р Наташа 
Митева

Сообраќај во туризам   
Предавална                   

Проф. д-р Цане Котески



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Јазици online

Менаџмент на 
човечки ресурси                   

Предавална                   
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Туристичка 
картографија          
Предавална                  

Проф. д-р Цане Котески

Специфични видови 
на туризам                   
Предавална                   

Проф. д-р Тања 
Ангелкова Петкова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Туризам и угостителство - V семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународни 
финансии                  
Предавална                   

Проф. д-р Татјана 
Бошков

Управување со 
туистички дестинации                   

Предавална                   
Проф. д-р Тања 

Ангелкова Петкова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Туризам и угостителство -VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Рурален туризам  
Предавална                   

Вон. Проф. д-р 
Владимир Китанов



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународна 
економија      
Предавална                   

Проф. д-р Душко 
Јошески

Основи на логистика        
Предавална                   

Проф. д-р Драшко 
Атанасоски

Претприемништво и 
мал бизнис     
Предавална                   

Проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Бизнис логистика - I семестар
зимски семестар, у.г. 2025/2026

Економика       
Предавална                   

Проф. д-р Билјана 
Петревска



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Банкарско работење     
Предавална                   

Проф. д-р Зоран 
Темелков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Бизнис логистика - III семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026

Управување со 
ризици        Предавална                   
Вон. Проф. д-р Оливер 

Филипоски

Основи на маркетинг       
Предавална                   

Проф. д-р Елизабета 
Митрева



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Менаџмент на човечки 
ресурси                   

Предавална                  
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова
Менаџмент на синџир 

на снабдување       
Предавална 4                   

Проф. д-р Мичо 
Апостолов

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Бизнис логистика - V семестар
зимски семестар, у.г. 2025/2026

Девизна политика       
Предавална 4                    

Проф. д-р Татјана 
Бошков



 понеделник вторник среда четврток петок

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Меѓународни 
договори                
Предавална                  

Вон. Проф. д-р Анета 
Стојановска Стефанова

Меѓународен бизнис       
Предавална                   

Вон. Проф. д-р Наташа 
Митева

Меѓународни 
финансии                  
Предавална                  

Проф. д-р Татјана 
Бошков

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е-учење

Наставен центар ГЕВГЕЛИЈА
с.п. Бизнис логистика - VII семестар

зимски семестар, у.г. 2025/2026


